序号 资产名称 规格型号 数量 单位 容量 节数 重量 总量 税率
清单仅供
参考，标
的物的数
量为预估
数，现场
进行实物
交割时可
能有偏
差，最终
成交数量
以现场交
割为准
1 动力空调设备-蓄电池:240V高压直流系统蓄240V/600Ah 1 组 600 120 35 4200 13%
2 蓄电池.动力空调设备-蓄电池:动力空调设备GFM-500 1 组 500 24 27 648 13%
3 动力空调设备-蓄电池:动力空调设备-蓄电池500AH 1 组 500 24 27 648 13%
4 动力空调设备-蓄电池:动力空调设备-蓄电池500AH 1 组 500 24 27 648 13%
5 动力空调设备-蓄电池:动力空调设备-蓄电池500AH 1 组 500 24 27 648 13%
6 动力空调设备-蓄电池:动力空调设备-蓄电池500AH 1 组 500 24 27 648 13%
7 动力空调设备-蓄电池 500AH/24节 1 组 500 24 27 648 13%
8 动力空调设备-蓄电池 GFM-500 1 组 500 24 27 648 13%
9 动力空调设备-蓄电池:动力空调设备-蓄电池500AH/24节 1 组 500 24 27 648 13%
10 动力空调设备-蓄电池:动力空调设备-蓄电池500AH 1 组 500 24 27 648 13%
11 动力空调设备-蓄电池 GFM-1500C 1 组 1500 24 72 1728 13%
12 动力空调设备-蓄电池:蓄电池组 GFM3000（每组24节） 1 组 3000 24 140 3360 13%
13 动力空调设备-蓄电池:动力空调设备-蓄电池12v/200AH*32 1 组 200 32 55 1760 13%
14 动力空调设备-蓄电池 500AH（24节） 1 组 500 24 27 648 13%
15 蓄电池 100AH（4节） 1 组 100 4 27 108 13%
16 动力空调设备-蓄电池 500AH/24节 1 组 500 24 27 648 13%

31 动力空调设备-蓄电池 500AH（24节） 1 组 500 24 27 648 13%
32 动力空调设备-蓄电池 500AH（24节） 1 组 500 24 27 648 13%
33 动力空调设备-蓄电池 500AH（24节） 1 组 500 24 27 648 13%
34 动力空调设备-蓄电池 500AH（24节） 1 组 500 24 27 648 13%
35 蓄电池 微模块（1套） 1 组 50 2 13 26 13%
36 动力空调设备-蓄电池 500AH/24节 1 组 500 24 27 648 13%
37 动力空调设备-蓄电池 500AH（24节） 1 组 500 24 27 648 13%
38 动力空调设备-蓄电池:动力空调设备-蓄电池500AH 1 组 500 24 27 648 13%
39 动力空调设备-蓄电池:动力空调设备-蓄电池2V/500Ah 1 组 500 24 27 648 13%
40 动力空调设备-蓄电池:动力空调设备-蓄电池12v/200AH*32 1 组 200 32 55 1760 13%
41 动力空调设备-蓄电池 500AH/24节 1 组 500 24 27 648 13%
42 动力空调设备-蓄电池 500AH（24节） 1 组 500 24 27 648 13%
43 动力空调设备-蓄电池:蓄电池组 GFM3000（每组24节） 1 组 3000 24 140 3360 13%
44 动力空调设备-蓄电池 500Ah 1 组 500 24 27 648 13%
45 动力空调设备-蓄电池 GFM-500 1 组 500 24 27 648 13%
46 动力空调设备-蓄电池:动力空调设备-蓄电池GFM-500A 1 组 500 24 27 648 13%
47 动力空调设备-蓄电池:动力空调设备-蓄电池铅酸蓄电池\2V\II类 1 组 500 24 27 648 13%
48 动力空调设备-蓄电池:动力空调设备-蓄电池500AH 1 组 500 24 27 648 13%
49 动力空调设备-蓄电池:动力空调设备-蓄电池48V/100A 1 组 100 4 25 100 13%
50 动力空调设备-蓄电池 500Ah 1 组 500 24 27 648 13%

96 动力空调设备-蓄电池 GFM-500 1 组 500 24 27 648 13%
97 动力空调设备-蓄电池 GFM-500 1 组 500 24 27 648 13%
98 动力空调设备-蓄电池:动力空调设备-蓄电池500AH/24节 1 组 500 24 27 648 13%
99 动力空调设备-蓄电池:蓄电池 GFM 12v/100AH*29节 1 组 100 29 28 812 13%
100 动力空调设备-蓄电池:动力空调设备-蓄电池12v/200AH*33 1 组 200 33 55 1815 13%
101 动力空调设备-蓄电池:动力空调设备-蓄电池12v/200AH*32 1 组 200 32 55 1760 13%
102 动力空调设备-蓄电池:动力空调设备-蓄电池12v/200AH*32 1 组 200 32 55 1760 13%
序号 资产名称 规格型号 数量 单位 容量 节数 重量 总量 税率
清单仅供参考，标的物的数量为
预估数，现场进行实物交割时可
能有偏差，最终成交数量以现场
交割为准
1 移网-蓄电池-蓄电池 华达500AH 1 组 500 24 25 600 3%
2 蓄电池 100AH 1 组 100 4 29 116 3%
3 蓄电池 500AH 1 组 500 24 27 648 3%
4 蓄电池 银泰GFMG-100AH/12V 1 组 100 4 29 116 3%
5 动力空调设备GFM-500 1 组 500 24 27 648 3%
6 移网-蓄电池-100AH 1 组 100 4 29 116 3%
7 移网-蓄电池-2V/500Ah 1 组 500 24 26 624 3%
8 移网-蓄电池-2V/500Ah 1 组 500 24 26 624 3%
9 蓄电池 500AH 1 组 500 24 26 624 3%
10 动力空调设备GFM-500 1 组 500 24 27 648 3%
11 动力空调设备GFM-500 1 组 500 24 27 648 3%
12 动力空调设备100AH/48V 1 组 100 4 27 108 3%
13 动力空调设备2V/500Ah 1 组 500 24 25 600 3%
14 动力空调设备蓄电池 Ⅱ类蓄电池 30 1 组 300 24 17 408 3%
15 动力空调设备48V/3000A（24节/组） 1 组 3000 24 140 3360 3%
16 动力空调设备GFM-500 1 组 500 24 27 648 3%
17 移网-蓄电池-2V/500Ah一般基站 1 组 500 24 27 648 3%
18 蓄电池 100AH 1 组 100 4 29 116 3%
19 动力空调设备12V/100Ah 1 组 100 4 26 104 3%
20 蓄电池 48V/100AH 1 组 100 4 29 116 3%
21 动力空调设备100AH 1 组 100 4 27 108 3%
22 动力空调设备500AH/48V 1 组 500 24 27 648 3%
23 移网-蓄电池-蓄电池 华达500AH 1 组 500 24 25 600 3%
24 移网-蓄电池-12V/100AH蓄电池（江苏 1 组 100 4 27 108 3%
25 蓄电池 500AH 1 组 500 24 27 648 3%
26 蓄电池 GFM-500Z/24哈光宇 1 组 500 24 28 672 3%
27 动力空调设备100AH/4节 1 组 100 4 27 108 3%
28 蓄电池 500AH 1 组 500 24 24.5 588 3%
清单仅供参考，标的物的数量为
预估数，现场进行实物交割时可
能有偏差，最终成交数量以现场
交割为准
29 动力空调设备12V/100Ah 1 组 100 4 26 104 3%
30 蓄电池 500AH 1 组 500 24 24.5 588 3%
31 蓄电池 500AH 1 组 500 24 26 624 3%
32 蓄电池 48V/100AH 1 组 100 4 29 116 3%
33 动力空调设备12V/100AH 1 组 100 4 27 108 3%
34 动力空调设备100AH/48V 1 组 100 4 27 108 3%
35 动力空调设备GFM-500 1 组 500 24 27 648 3%
36 动力空调设备胶体蓄电池 GFM-20 1 组 2000 24 92 2208 3%
37 动力空调设备GFM-500 1 组 500 24 27 648 3%
38 动力空调设备2V/500Ah 1 组 500 24 26 624 3%
39 移网-蓄电池-蓄电池 华达500AH 1 组 500 24 25 600 3%
40 动力空调设备2V/500Ah 1 组 500 24 26 624 3%
41 动力空调设备12V/100AH 1 组 100 4 27 108 3%
42 动力空调设备150A/12V 1 组 150 4 47 188 3%
43 蓄电池 GFM-500Z（哈光宇） 1 组 500 24 28 672 3%
44 移网-蓄电池-蓄电池 华达500AH 1 组 500 24 25 600 3%
45 移网-蓄电池-蓄电池 华达500AH 1 组 500 24 25 600 3%
46 蓄电池 500AH 1 组 500 24 24.5 588 3%
47 动力空调设备500AH/48V 1 组 500 24 27 648 3%
48 移网-蓄电池-蓄电池 华达500AH 1 组 500 24 25 600 3%
49 蓄电池 500AH 1 组 500 24 25 600 3%
50 蓄电池 银泰蓄电池GFMG-2V/50 1 组 500 24 24.5 588 3%
51 动力空调设备150AH/4节 1 组 150 4 47.5 190 3%
52 动力空调设备12V/100AH 1 组 100 4 27 108 3%
53 移网-蓄电池-蓄电池 500AH 1 组 500 24 25 600 3%
54 移网-蓄电池-蓄电池GFMG-100AH/12V 1 组 100 4 29 116 3%
55 蓄电池 500AH 1 组 500 24 25 600 3%
56 动力空调设备100AH 1 组 100 4 27 108 3%
57 动力空调设备12V/150Ah一般基 1 组 150 4 44 176 3%
58 动力空调设备GFM-500 1 组 500 24 27 648 3%
清单仅供参考，标的物的数量为
预估数，现场进行实物交割时可
能有偏差，最终成交数量以现场
交割为准
59 动力空调设备GFM-500 1 组 500 24 27 648 3%
60 动力空调设备1*4 1 组 100 4 27 108 3%
61 蓄电池 银泰500AH 1 组 500 24 24.5 588 3%
62 动力空调设备100AH/48V 1 组 100 4 27 108 3%
63 动力空调设备500AH 1 组 500 24 27 648 3%
64 蓄电池 银泰GFMG-100AH/12V 1 组 100 4 29 116 3%
65 蓄电池 蓄电池GFMG-100AH/12V 1 组 100 4 29 116 3%
66 蓄电池 100AH/4节 1 组 100 4 29 116 3%
67 移网-蓄电池-100AH 1 组 100 4 29 116 3%
68 蓄电池 GFMG-2V/500AH 1 组 500 24 24.5 588 3%
69 蓄电池 GFM-500AH/24南都 1 组 500 24 26 624 3%
70 蓄电池 100AH 1 组 100 4 29 116 3%
71 动力空调设备500AH 1 组 500 24 24.5 588 3%
72 蓄电池 100AH 1 组 100 4 29 116 3%
73 蓄电池 500AH 1 组 500 24 24.5 588 3%

109 蓄电池 GFMG-500Ah（银泰） 1 组 500 24 24.5 588 3%
110 蓄电池 500AH 1 组 500 24 24.5 588 3%
111 移网-蓄电池-南都500AH蓄电池 1 组 500 24 26 624 3%
112 蓄电池 100AH 1 组 100 4 29 116 3%
113 蓄电池 100AH 1 组 100 4 29 116 3%
114 蓄电池 100AH 1 组 100 4 29 116 3%
115 蓄电池 500AH 1 组 500 24 28 672 3%
116 蓄电池 500AH 1 组 500 24 28 672 3%
117 蓄电池 500AH 1 组 500 24 27 648 3%
118 动力空调设备500Ah 1 组 500 24 27 648 3%
清单仅供参考，标的物的数量为
预估数，现场进行实物交割时可
能有偏差，最终成交数量以现场
交割为准
119 动力空调设备蓄电池组（2V*24) 1 组 500 24 25 600 3%
120 动力空调设备GFM-500AH 1 组 500 24 27 648 3%
121 动力空调设备500AH/48V 1 组 500 24 27 648 3%
122 动力空调设备GFM-500 1 组 500 24 27 648 3%
123 动力空调设备胶体蓄电池 GFM-20 1 组 2000 24 92 2208 3%
124 动力空调设备GFM-500 1 组 500 24 27 648 3%